
Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>

Solicito cotización : Requerimiento Servicio No. 206-2025
UGK Travel ~ Uishiro Guillen <info@ugktravel.com> 20 de mayo de 2025, 5:22 p.m.
Para: Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org>

Estimada Patricia ¡Buenas tardes! Gracias por contactarnos.
Sobre la solicitud enviada la tarifa permite cambios de fechas pagando penalidades y reembolso.
Para este itinerario no permite endoso.

Saludos Cordiales/Best Regards,
Uishiro Guillen Kuroki
Gerente General
UGK Travel & Cruise
Tel:(511)4649457
Cel 24H:(51)981796318-998569747
www.ugktravel.com

El El mar, 20 may. 2025 a la(s) 5:01 p. m., Logistica ROJ <logistica@cienciainternacional.org> escribió:
Consulta, para este caso permite hacer el endoso y cambio de fecha?

Gracias.

El mar, 20 may 2025 a la(s) 4:08 p.m., UGK Travel ~ Uishiro Guillen (info@ugktravel.com) escribió:
Estimada Sra Patricia 
La tarifa que permite reembolsar el monto es de USD3105.00

Saludos Cordiales/Best Regards,
Mishel Noriega 
Ejecutiva de ventas 
UGK Travel & Cruise
Tel:(511)4649457
Cel 24H:(51)981796318-998569747
www.ugktravel.com

El El mar, 20 may. 2025 a la(s) 3:32 p. m., UGK Travel ~ Uishiro Guillen <info@ugktravel.com> escribió:
Estimada Patricia, enviamos la cotización, tarifa permite cambios de fecha antes de la salida del
viaje, no reembolsable , no endosable.

LATAM    30MAY LIMA SAO PAULO    SALE 0925 LLEGA 1625
QATAR   30MAY SAO PAULO DOHA   SALE 2020 LLEGA  1635
QATAR   31MAY DOHA BANGALORE  SALE 1945 LLEGA  0235+1
QATAR   10AUG BANGALORE DOHA  SALE 0350 LLEGA  0540
QATAR   10AUG DOHA SAO PAULO   SALE 0825 LLEGA  1715
LATAM   10AUG SAO PAULO LIMA     SALE 1910 LLEGA 2230
TARIFA CON 02 MALETAS DE 23KG USD 2335.00

Saludos Cordiales | Best Regards,
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💳 Para realizar un pago online con TARJETA DE CRÉDITO, deberá hacer click en el siguiente enlace:
https://pagolink.niubiz.com.pe/pagoseguro/UGKTRAVELCRUISE/47460/info

                                                                       

El mar, 20 may 2025 a las 14:05, Logistica ROJ (<logistica@cienciainternacional.org>) escribió:
Buenas tardes,

Por cotizarnos lo siguiente :
IDA:  30/05  01:10 Aeropuerto Internacional de Bangalore (BLR)
RETORNO:  10/08  17:30  International Airport Jorge Chávez (LIM)
(itinerario 1.10am a 3.25pm ida)
(itinerario 5.30pm a 9.55 am retorno)

Por favor enviar la propuesta a nombre de CIENCIA INTERNACIONAL.

Muchas gracias.

Patricia

--
LOGISTICA| Ciencia Internacional 

Radio Observatorio de Jicamarca
Telf : 051(1)- 317-2313 Anexo:28

Av. República de Panamá Nº 5768 Int. 4 Urb. San Antonio - Miraflores

--

21/5/25, 9:11 Correo de CIENCIA INTERNACIONAL - Solicito cotización : Requerimiento Servicio No. 206-2025

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=870936a2f3&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1832679888440235215&dsqt=1&simpl=msg-f:1832679… 2/3

https://pagolink.niubiz.com.pe/pagoseguro/UGKTRAVELCRUISE/47460/info
https://pagolink.niubiz.com.pe/pagoseguro/UGKTRAVELCRUISE/47460/info
https://pagolink.niubiz.com.pe/pagoseguro/UGKTRAVELCRUISE/47460/info
mailto:logistica@cienciainternacional.org
mailto:logistica@cienciainternacional.org
https://www.google.com/maps/search/Av.+Rep%C3%BAblica+de+Panam%C3%A1+N%C2%BA+5768+Int.+4?entry=gmail&source=g


LOGISTICA| Ciencia Internacional 

Radio Observatorio de Jicamarca
Telf : 051(1)- 317-2313 Anexo:28

Av. República de Panamá Nº 5768 Int. 4 Urb. San Antonio - Miraflores

21/5/25, 9:11 Correo de CIENCIA INTERNACIONAL - Solicito cotización : Requerimiento Servicio No. 206-2025

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=870936a2f3&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1832679888440235215&dsqt=1&simpl=msg-f:1832679… 3/3

https://www.google.com/maps/search/Av.+Rep%C3%BAblica+de+Panam%C3%A1+N%C2%BA+5768+Int.+4?entry=gmail&source=g

